

TREKRONER REVISION A/S
STATSAUTORISERED E REVISORER

Lion Boligstotte ApS
Agervang 10, 4. th.
4300 Holbæk
CVR-nr. 37 04 49 70

Årsrapport 2015/16

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11/6 - 2017



Dirigent, Erdogan Aslan

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegning	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors assistanceerklæring	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 31. august - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lion Boligstøtte ApS

Agervang 10, 4. th.

4300 Holbæk

CVR-nr.: 37 04 49 70

Stiftet: 31. august 2015

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Erdogan Aslan

Revisor

Trekroner Revision A/S

Statsautoriserede Revisorer

Universitetsparken 2

4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået af at yde boligstøtte samt anden aktivitet i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 31. august 2015 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -45.304. Balancen viser en egenkapital på kr. 4.696.

Det er selskabets første regnskabsår, og aktiviteten har omfattet 16 måneder.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Regnskabsåret har været påvirket af opstartsomkostninger, hvorved egenkapitalen er tabt. Kapitalen forventes reetableret over det kommende år via egenindtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 31. august - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
BRUTTORESULTAT	531.636
1 Personaleomkostninger	-497.649
2 Afskrivninger	<u>-85.632</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-51.645
Finansielle indtægter	0
3 Finansielle omkostninger	<u>-6.659</u>
RESULTAT FØR SKAT	-58.304
4 Skat af årets resultat	<u>13.000</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-45.304</u></u>

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	<u>-45.304</u>
FORDELT	<u><u>-45.304</u></u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	215.643
Indretning af lejede lokaler	<u>280.880</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>496.523</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>496.523</u>
Tilgodehavender fra salg	38.910
5 Udskudte skatteaktiver	13.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.370</u>
Tilgodehavender	<u>54.280</u>
Likvide beholdninger	<u>90.288</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>144.568</u>
AKTIVER	<u><u>641.091</u></u>

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Selskabskapital	50.000
Overført resultat	-45.304
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>
6 EGENKAPITAL	<u>4.696</u>
5 Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>121.637</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser	<u>121.637</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	46.248
Anden gæld	432.612
Periodeafgrænsningsposter	<u>35.898</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>514.758</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>514.758</u>
PASSIVER	<u><u>641.091</u></u>

Noter

	2015/16 kr.
1 Personaleomkostninger	
Løn og gager	495.094
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.555</u>
	<u>497.649</u>
2 Afskrivninger	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.632
Indretning af lejede lokaler	<u>0</u>
	<u>85.632</u>
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>6.659</u>
	<u>6.659</u>
4 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets resultat	0
Regulering af udskudt skat	<u>-13.000</u>
	<u>-13.000</u>

Noter

	31/12 2016 kr.
5 Hensættelser til udskudt skat/skatteaktiv	
Hensættelser til udskudt skat, primo	0
Regulering af udskudt skat, primo	0
Udskudt skat af årets resultat	-13.000
	-13.000

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	-45.304	0
Egenkapital, ultimo	50.000	-45.304	0

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter á nominelt kr. 1.
Kapitalen er ikke opdelt i særlige klasser.

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt primo kr.	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	0	121.637	46.248	0
	0	121.637	46.248	0